
 
 

UCHWAŁA NR 25.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 13.750,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 13.750,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 13.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   
 

 


